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 3,740.00

 1,257,346.75

 129,500.00

 124,426.75

 248,917.50

 559,920.36

 1,815,867.90

 40,000.00

 198,771.69

06-NOV-24

06-NOV-24

13-NOV-24

11-NOV-24

12-NOV-24

20-NOV-24

21-NOV-24

05-NOV-24

08-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,378,490.95
 4,378,490.95

 3,740.00

 4,135,979.26

 40,000.00

 198,771.69

 001

 002

 012

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO INMUEBLE

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO VEHICULAR

UNIDAD DE INTELIGENCIA REGISTRAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995352020

08019004460038

08019995352020

05019008192540

08019016887850

05019008192540

06019008150622

05019001052029

0902001

FUNDAEMPRESA

MEGATECH SA

FUNDAEMPRESA

GRUPO KAPA 7 S. DE R.L.

BAAS TECHNOLOGIES SA

GRUPO KAPA 7 S. DE R.L.

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DEL SUR

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 00001

 00001

 1,185.60

 3,888.15

 5,002.12

 330,007.43

 13,967.20

 19,921.72

 7,285.53

 7,653.09

 15,962.50

 15,189.13

 19,032.74

 13,468.36

 15,870.00

 18,975.00

 21,117.85

 7,292.30

 15,098.84

 21,804.28

 7,752.24

 10,859.55

 5,002.12

 89,050.00

 116,299.10

 112,470.00

 22,111.05

 69,992.18

 348,400.32

 8,400.00

 788,900.00

 84,525.00

 592.80

 101,934,448.00

 92,000.00

22-NOV-24

04-NOV-24

06-NOV-24

05-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

04-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

05-NOV-24

06-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

22-NOV-24

26-NOV-24

22-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

22-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

08-NOV-24

19-NOV-24

22-NOV-24

27-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 916,265.90

 1,300,217.50

 101,935,040.80

 92,000.00

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO INMUEBLE

DIRECCIÓN GENERAL DE REGULARIZACIÓN PREDIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002261399

0608-1968-00153

05019003078193

05019003078193

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

05019003078193

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019002264083

0043001

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

05019003078193

08019995332222

05019003078193

0801-1975-22199

08019016851408

08019002261399

08019002261403

08019019141171

05019007055268

05019004475325

08019002261399

0449001

08019010343226

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

INVERSIONES HOTELERAS S.DE R.L.

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

EDWYN MAURICIO MATUTE

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

CABLE COLOR S.A DE C.V

VARGAS  S  DE RL DE CV

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

REYTEL S DE RL DE CV

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V
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 00001

 00001

 00001
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 9,880.00

 1,707,563.41

 118,910.00

 7,220,362.03

 3,440,573.12

 675,563.22

 1,042,010.85

 2,232,472.38

 933,054.72

 2,758,394.77

 2,859,383.65

 2,367,627.64

 5,354,079.34

 356,278.08

 1,112,460.14

 201,280.85

 1,654,552.89

 1,061,047.95

 110,093.08

 186,986.22

 643,416.28

 186,389.16

 483,828.97

 829,366.83

 386,240.37

 1,272,891.49

 117,537.78

 268,225.71

 51,996.78

 7,113.60

 171,522.50

 42,212.58

 29,238.75

22-NOV-24

08-NOV-24

25-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

22-NOV-24

05-NOV-24

01-NOV-24

01-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 39,642,467.71

 7,113.60

 171,522.50

 71,451.33

 012

 013

 014

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO VEHICULAR

DIRECCIÓN GENERAL DE CATASTRO

DIRECCIÓN GENERAL DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA

UNIDAD DE INTELIGENCIA REGISTRAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002261399

08019012493533

08019011426573

08019995368674

08019995222486

0903001

08019000234446

08019995140489

08019007070006

08019000232230

08019002267076

08019997377947

04019002034889

08019000051167

08019999406510

08019003076436

08019995368674

08019995222486

0903001

08019000234446

08019995140489

08019007070006

08019000232230

08019002267076

08019997377947

04019002034889

08019000051167

08019999406510

08019003076436

08019002261399

08019005462669

08019995390633

08019011426573

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

LAPULPE COMUNICACIONES CREATIVAS, S. DE R.L.

CENTRO DE EVENTOS VISTA HERMOSA S DE R L

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO LAFISE SA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO PROMERICA S. A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO LAFISE SA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO PROMERICA S. A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CENTRO DE EVENTOS VISTA HERMOSA S DE R L
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 0024 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

 144,136,079.34
 144,136,079.34TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,194.50

 2,578.12

 2,968.75

 43,697.99

 25,771.99

 4,897.62

 8,573.81

 7,919.00

 2,578.12

 2,187.50

 37,889.43

 573,226.06

 875.00

 139,021.46

 150,509.38

 3,637.76

 286,613.03

 4,765.62

 2,578.12

 1,031.24

 21,140.62

 2,578.12

 2,319.50

 559.62

 2,578.12

 5,288.24

 3,006.50

 8,489.00

 2,187.50

 7,343.74

04-NOV-24

07-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

06-NOV-24

05-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

08-NOV-24

11-NOV-24

08-NOV-24

11-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

13-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1961-00262

0801-1980-01296

0801-1977-02479

0703-1991-00402

08019009241855

0309-1973-00051

0801-1998-00738

0824-1989-00061

1501-1999-00991

0801-1978-11424

0801-1984-18863

0801-1967-09216

0801-1987-13760

0801-1989-16943

0801-1989-19777

0801-1986-03048

0602-1973-00002

0817-1989-00185

1807-1999-01823

0801-1985-00615

0824-2002-00530

0801-1982-04379

1218-1986-00064

0801-1991-25325

0801-1977-02479

0808-1983-00114

0801-1990-18935

0801-1997-10040

1612-1998-00016

0801-1991-08729

1501-1993-03432

0801-1983-12295

0801-1992-16491

0801-1970-05271

0801-1980-01296

0318-1972-00919

0301-1989-00337

0801-1987-13562

0801-1998-00738

0801-1978-10795

0801-1985-11860

0801-2000-10998

0801-1990-18935

1612-1998-00016

0801-1998-00738

NESTOR MIGUEL RIVERA MOLINA

VICTOR GERARDO COELLO MEZA

LENIN FRANCISCO FUNES LUNA

JENNIFER CAROLINA FLORES TERCERO

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

JOSE JAVIER LARA

SAMUEL FRANCISCO RODRIGUEZ IZAGUIRRE

YESSICA DANELIA CARIAS MARTEL

CARLOS DAVID PAZ PADILLA

ELBYN MOISES LAGOS OYUELA

FABRICIO ALEJANDRO OCHOA SIERRA

JUAN GABRIEL RODRIGUEZ HERCULANO

NADIA MARIA ESPINAL ORDOÑEZ

AARON ROBERTO GIRON CANALES

LUDWING ALBERTO BARAHONA OCHOA

CARLOS ROBERTO OCHOA ZERON

TOMAS AGUILERA FLORES

KELIN YOHANA COLINDRES FLORES

DANIELA XIOMARA ESTRADA RAMOS

MARIO ADAN VARELA MARTINEZ

NICOLE ALEXANDRA FUNEZ VELASQUEZ

ROGER NAHUN FUNES SUAZO

BIANCA ISABEL RUBIO MORENO

JUAN RAMON MAIRENA MARROQUIN

LENIN FRANCISCO FUNES LUNA

JOSE GUILLERMO RODRIGUEZ LAGOS

KEVIN RANSES BARAHONA MENDEZ

EUSTAQUIA MELANIA PAVON CRUZ

KEVIN ISRAEL PAZ PORTILLO

JAIRO GABRIEL ZUNIGA OSORTO

PABLO JOSE FUENTES OSORTO

HUGO ADALBERTO SUAZO AMADOR

ANDREA STEFANYE HERNANDEZ FUENTES

DULBY ZULAY DURON MARTINEZ

VICTOR GERARDO COELLO MEZA

OSCAR GUSTAVO MEDINA

DOUGLAS MANUEL ROMERO MARTINEZ

GIANCARLO MENDIETA MONCADA

SAMUEL FRANCISCO RODRIGUEZ IZAGUIRRE

MARIO ROBERTO SABALETTE TREJO

VICTOR MANUEL LIZARDO RUIZ

GABRIELA ALEJANDRA AMADOR MOLINA

KEVIN RANSES BARAHONA MENDEZ

KEVIN ISRAEL PAZ PORTILLO

SAMUEL FRANCISCO RODRIGUEZ IZAGUIRRE
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 0024 

 001

 06810

 06812

 06814

 06815

 06817

 06823

 06830

 06831

 06849

 06850

 06851

 06854

 06855

 06858

 06861

 06862

 06863

 06908

 06918

 06920

 06921

 06922

 06923

 06924

 06940

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,343.74

 2,319.50

 2,187.50

 63,828.12

 72,388.41

 25,731.50

 50,684.74

 132.00

 4,853.62

 875.00

 28,642.00

 5,156.24

 2,578.12

 4,963.00

 953.12

 3,200.00

 312.50

 8,985.00

 5,288.25

 2,578.12

 953.12

 5,156.24

 875.00

 569.50

 4,763.00

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

19-NOV-24

13-NOV-24

19-NOV-24

15-NOV-24

20-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

25-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

21-NOV-24

25-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

22-NOV-24

25-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-11860

1515-1999-00063

0801-1985-11860

0318-1972-00919

0705-1989-00052

1804-1955-01160

0703-1961-01038

0801-1987-13760

0824-1994-00523

0801-1971-01886

0822-1987-00013

0801-1970-05271

0824-1997-00531

0801-1992-01152

0824-1994-00523

0818-1993-00057

0819-1976-00123

0801-1990-14740

0801-1959-02832

0801-1969-07726

0801-1979-05331

0801-1969-07726

0801-1979-05331

0611-1992-00959

0801-1978-10795

0613-1993-00167

1612-1998-00016

0801-1959-02832

0801-1979-05331

0801-1988-17842

0801-1973-02309

0801-1975-22388

0801-1995-22308

0801-1978-11424

0801-1967-00674

0703-1991-00402

1503-2001-01942

1517-1976-00320

0801-1994-18570

0601-1973-00164

0611-1992-00959

0801-1984-12981

0801-1967-00674

0801-1971-01886

1612-1998-00016

VICTOR MANUEL LIZARDO RUIZ

BLANCA MAELY BANEGAS ANDRADE

VICTOR MANUEL LIZARDO RUIZ

OSCAR GUSTAVO MEDINA

WILMER ALEXANDER ESPINAL ESPINAL

GUILLERMO ALFONSO RAPALO SERVELLON

HELMUT ENRIQUE LAGOS VALLECILLO

NADIA MARIA ESPINAL ORDOÑEZ

VIVIAN YISELA CHAVARRIA RIVERA

WILFREDO ORTEGA IRIAS

FREDY RAFAEL AVILEZ AVILEZ

DULBY ZULAY DURON MARTINEZ

LEANDRO DAVID ROMERO BARAHONA

KAREN YESSENIA CABRERA ORTIZ

VIVIAN YISELA CHAVARRIA RIVERA

JOSE ALEJANDRO ANDINO FLORES

ALLAN ROBERTO MEDINA LOPEZ

MERCY PAOLA ELVIR ELVIR

VICTOR MANUEL RECONCO SANCHEZ

ALEXIS ANTONIO CAÑADAS HERNANDEZ

RENE ALEXANDER RAUDALES GARCIA

ALEXIS ANTONIO CAÑADAS HERNANDEZ

RENE ALEXANDER RAUDALES GARCIA

DANIEL EDGARDO TURCIOS ALVAREZ

MARIO ROBERTO SABALETTE TREJO

DIANA CAROLINA CANALES ORTIZ

KEVIN ISRAEL PAZ PORTILLO

VICTOR MANUEL RECONCO SANCHEZ

RENE ALEXANDER RAUDALES GARCIA

ROBERTO RICARDO OQUELI MATUTE

YILDA  SOBEYDA MADRID ESPINAL

HECTOR ENRIQUE MONCADA RODRIGUEZ

JOEL ALCIDES MEJIA LOPEZ

ELBYN MOISES LAGOS OYUELA

EFRAIN ARMANDO MEJIA PADILLA

JENNIFER CAROLINA FLORES TERCERO

JENNIFER FAVIOLA MENDOZA ROMERO

ANDRES ORLANDO MUNGUIA MEZA

CRISTOPHER ENMANUELLE SEVILLA GRANDEZ

MARCO ANTONIO SANCHEZ

DANIEL EDGARDO TURCIOS ALVAREZ

OSMIN EDGARDO ESTRADA SOTO

EFRAIN ARMANDO MEJIA PADILLA

WILFREDO ORTEGA IRIAS

KEVIN ISRAEL PAZ PORTILLO
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 0024 

 001

 06952

 06956

 06997

 07021

 07023

 07026

 07028

 07099

 07103

 07106

 07109

 07111

 07130

 07160

 07161

 06553

 06742

 06794

 06797

 06828

 06964

 06970

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 283,674.09

 26,687.50

 42,562.48

 5,246.00

 6,242.62

 7,963.00

 437.50

 4,640.62

 18,731.50

 32,035.24

 1,328.12

 552.00

 38,915.00

 481.50

 515.62

 1,750.00

 275,269.58

 5,019.72

 78,395.26

 100.32

 18,306.00

 46,237.24

22-NOV-24

21-NOV-24

22-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

29-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

07-NOV-24

11-NOV-24

13-NOV-24

15-NOV-24

20-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,126,796.85

 625,055.21

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO INMUEBLE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0703-1991-00402

0801-1987-13760

0801-1991-11272

0801-1960-01896

0824-1998-00064

0803-1995-00038

0824-1970-00283

0819-1999-00213

0801-2000-10998

0611-1963-00598

0824-1989-00061

0822-1971-00073

1612-1998-00016

0801-1959-02832

0801-1971-01886

0801-1991-18124

0801-1983-18365

0819-1976-00123

0801-1989-16943

1606-1973-00202

0601-1986-00840

0801-2001-09732

0801-1988-22840

1501-1999-00991

05019012488942

0801-1984-12981

1501-1965-00863

0801-1983-03593

0801-1988-02311

0804-1960-00104

0801-1972-11473

0801-1969-02480

0801-1992-11447

0801-1980-01178

0801-1997-17239

0801-1991-16731

0801-1984-00117

0801-1986-05344

0801-1993-06111

0801-1981-22381

0801-1997-14167

JENNIFER CAROLINA FLORES TERCERO

NADIA MARIA ESPINAL ORDOÑEZ

ESDRAS RAFAEL GUTIERREZ OCHOA

MARCO ANTONIO PAVON

SHERLY CRISTINA VIDAUR MEJIA

HEIDY MAREZA REYES GARACHE

CLAUDIA BERONICA MONCADA GODOY

BILARY DELMY DIAZ ALVARADO

GABRIELA ALEJANDRA AMADOR MOLINA

SANTOS NARCISO MARTEL AMADOR

YESSICA DANELIA CARIAS MARTEL

CANDIDO HUMBERTO AVILEZ SAUCEDA

KEVIN ISRAEL PAZ PORTILLO

VICTOR MANUEL RECONCO SANCHEZ

WILFREDO ORTEGA IRIAS

ERLYN ARIEL ESPINAL MONTOYA

ALEJANDRA GUADALUPE RAMIREZ VASQUEZ

ALLAN ROBERTO MEDINA LOPEZ

AARON ROBERTO GIRON CANALES

GLADYS CAROLINA CABRERA PAZ

MELVIN ARMANDO VALLEJOS AMAYA

DAVID ALEJANDRO RODRIGUEZ LOPEZ

MARLON ISRAEL ELVIR ELVIR

CARLOS DAVID PAZ PADILLA

INVERSIONES TRANSMUNDO SA DE CV

OSMIN EDGARDO ESTRADA SOTO

JOSE ARMANDO MARTINEZ ROMERO

JOSUE ISAI MENDOZA BAQUEDANO

VICTORIA CELINA MARTINEZ DUBON

AMADEO ALVAREZ MARTINEZ

JOSE SANTOS FONSECA RODRIGUEZ

RUFINO ADOLFO ORDOÑEZ ORDOÑEZ

JOSCELYN OSIRIS SOBALVARRO GOMEZ

FRANCIS MARLENE MANZANARES FLORES

YEISON YAEL FIGUEROA CARIAS

BAYRON ESSAU MARADIAGA QUIÑONEZ

ERIC JONATHAN GUARDADO CALIX

MARLON ISAIAS SAUCEDA LOPEZ

ROSA ODALIS MENENDEZ GODOY

RAMON ENRIQUE FONSECA CERRATO

KOLBERT AMADEUS SOTO CASTELLANOS
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 0024 

 001

 06973

 06995

 07012

 07015

 07084

 07107

 07118

 07163

 07175

 06023

 06284

 06429

 06440

 06443

 06448

 06460

 06465

 06466

 06467

 06468

 06499

 06507

 06633

 06654

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 61,359.34

 8,562.50

 44,286.78

 8,765.62

 17,531.24

 18,636.24

 494.75

 22,848.62

 18,172.50

 2,062.50

 16,187.50

 16,187.50

 5,687.50

 8,984.38

 28,919.00

 4,671.88

 19,503.25

 15,844.38

 14,734.38

 70,297.50

 135,171.86

 17,937.50

 4,375.00

 85,356.50

22-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

27-NOV-24

29-NOV-24

27-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

20-NOV-24

04-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

05-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

08-NOV-24

12-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 625,055.21

 906,371.40

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO INMUEBLE

DIRECCIÓN GENERAL DE REGULARIZACIÓN PREDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1989-23162

0801-1972-09022

0712-1969-00046

0801-1987-19075

0801-1985-22425

0801-1992-24035

0801-1999-14171

0717-1985-00048

0717-1985-00048

0712-1969-00046

0801-1973-07699

0717-1985-00048

0801-1975-04486

0801-1982-15736

0703-1971-02686

1522-1994-00313

0501-1985-06684

0801-1981-24460

0805-1987-00255

1519-1960-00056

0801-1983-02582

0801-2001-03448

1501-1993-01384

0801-1969-01757

0716-2001-00162

0801-1963-06948

0301-1957-00918

0801-1973-01726

0318-1988-00097

0801-1986-19523

0501-1970-08117

1503-1985-01210

1613-1959-00749

0801-1999-00151

0801-1997-01147

0801-1978-12961

0801-2001-02056

0810-1976-00170

1801-1990-01209

0801-1998-18391

0801-1996-09993

FERNANDO ALFONZO TOLEDO MARTINEZ

SANDRA LIZETH MARTINEZ VALLADARES

MIGUEL ANTONIO CHAVARRIA RODRIGUEZ

SORAYA YAMILETH GARCIA REYES

CINTHIA ELENA PAGOAGA MUNGUIA

ROGER ALEXANDER NIETO AVILA

XIOMARA ELIZABETH MALDONADO LAINEZ

EDWIN KENNY CONTRERAS SIERRA

EDWIN KENNY CONTRERAS SIERRA

MIGUEL ANTONIO CHAVARRIA RODRIGUEZ

JESSICA DE JESUS MARTINEZ AGUILAR

EDWIN KENNY CONTRERAS SIERRA

RUSSLAN YUPANKY ESPINAL SANCHEZ

THANIA STEPHANIE MEJIA AGUILAR

JUAN CARLOS DIAZ ROJAS

DARIO EFRAIN REYES LANZA

WALESKA ELIZABETH PINEDA LARA

JEFFREY ALEXANDER LOPEZ SIERRA

LISBELL ELIZABETH PEREZ LORENZANA

ALEJANDRO ALVARENGA PADILLA

LEONARDO VELASQUEZ MEZA

RANDY GADBRIEL BECKERS MONTESINOS

KARLA JULISSA CRUZ CARDONA

IRIS LIZETH FLORES MALDONADO

CARLOS ENRIQUE RODEZNO ESPINAL

OSCAR RUBEN PONCE FLORES

ROSA NATIVIDAD VELASQUEZ TORRES

FRANCISCO JAVIER PEREZ REYES

NANCY MELISSA ALVARADO RAMOS

ALEYDA CAROLINA MAIRENA OCHOA

LILIAN SUYAPA MARADIAGA LARA

CLAUDIA MARINA MARTINEZ LOPEZ

ZOEE FARINA PEREZ SUAZO

STEFANY NICOLLE FLORES PINEDA

NATALY ESTHER RIVERA UMAÑA

GLADYS YACQUELIN PINEDA CORTES

ESTHER SOFIA OSORIO GALEANO

EDILBERTO ANTONIO CARRASCO AVILA

SANTOS DAVID COLINDRES CALIX

MELVIN MAURICIO SUAZO TRIMINIO

ANDRY ANGELICA ELVIR ALVARADO
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 0024 

 001

 06654

 06663

 06691

 06738

 06746

 06788

 06793

 06798

 06802

 06808

 06819

 06820

 06821

 06822

 06824

 06835

 06853

 06882

 06890

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 85,356.50

 6,703.12

 6,703.12

 5,687.50

 18,968.50

 56,309.60

 12,390.62

 18,122.12

 57,015.62

 6,703.12

 6,703.12

 6,703.12

 58,190.00

 6,703.12

 10,312.50

 18,281.25

 5,687.50

 18,968.50

 17,937.50

12-NOV-24

12-NOV-24

13-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

19-NOV-24

27-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

22-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE REGULARIZACIÓN PREDIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-14840

0801-1992-03009

1503-1996-01016

0801-1981-25192

0818-1978-00031

0801-1993-21336

0801-2002-13363

0801-1979-04228

0801-2003-19009

0801-2002-08091

0801-1997-20983

0801-1998-23003

0801-1979-00194

0801-1998-23035

0801-1989-20711

0318-1996-01375

0801-1975-22388

0801-1999-05885

1007-1992-00291

0801-1988-16820

0704-2000-00547

0809-1999-00290

1520-1967-00017

0801-1986-19523

0801-2000-22999

0801-1978-04272

0801-1992-18801

1519-1960-00056

0801-1979-14720

0801-1957-01756

0801-1987-19853

0801-1988-17583

0311-1994-00111

0801-1993-17980

0801-1975-04486

1519-1960-00056

0801-1998-19757

0801-1973-06197

0801-1985-18331

0801-1998-19757

1701-1964-00075

0803-1974-00353

0801-2000-02958

0801-1966-07361

0801-1998-23003

NANCY PAOLA CASTILLO CANALES

ANDREA YOSELIN  PERALTA RIVERA

OSCAR OVANY COLINDRES REYES

DANIEL DE LOS SANTOS MEDINA PINEDA

DANIA ESPERANZA ALVARADO ORDOÑEZ

KEVIN ALEXANDER GARCIA SORIANO

GREISY JANELLY VARELA IZAGUIRRE

DUNIA REBECA GARCIA GODOY

DARIEN DAYANA VASQUEZ HERNANDEZ

SHEILA MICHEL GARCIA FLORES

ISIS MARCELA ACOSTA RODRIGUEZ

WENDY YOLANY RAMIREZ BAUTISTA

SANDRA MARILU BUSTILLO SANCHEZ

DAVID EDUARDO BAUTISTA MARTINEZ

KATHERIN RAQUEL VALLADARES MEZA

ISIS SARAI PADILLA GUZMAN

HECTOR ENRIQUE MONCADA RODRIGUEZ

ALEJANDRO ANTONIO ORTEGA ZELAYA

NORA JANETH MIRANDA GONZALES

MARCOS JOSUE CRUZ LANDA

SAMIA BERENICE VALERIO ROSALES

SAIRI LIZETH RAMOS MARTINEZ

PEDRO JAVIER MEJIA PADILLA

ALEYDA CAROLINA MAIRENA OCHOA

MIGDALIA ARDON CASTELLANOS

JORGE ALBERTO SARMIENTO MALDONADO

HERIBERTH JOEL PALMA AMADOR

ALEJANDRO ALVARENGA PADILLA

ALIAN LEONEL LINO TORRES

JORGE ARTURO AYALA DEL CID

JOEL DAVID MOLINA MURILLO

PABLO JOSE CARBAJAL CERVANTES

NOHEMI FRANCIN ZUNIGA DONAIRE

FREDY LEONEL FLORES MENDOZA

RUSSLAN YUPANKY ESPINAL SANCHEZ

ALEJANDRO ALVARENGA PADILLA

DANIEL EDUARDO RIVERA UMAÑA

JOSE ANTONIO ANDINO GUZMAN

JORGE ISRAEL FLORES SOSA

DANIEL EDUARDO RIVERA UMAÑA

GUADALUPE ZABALA

JUAN RAMON BARAHONA CUADRAS

ISIS BELSABETH NARVAEZ SAUCEDA

JORGE SALATIEL MARTINEZ MARADIAGA

WENDY YOLANY RAMIREZ BAUTISTA
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 0024 

 001

 06900

 06901

 06907

 06959

 06960

 06967

 06971

 07014

 07016

 07018

 07121

 07144

 07146

 06430

 06891

 06897

 06909

 06913

 06917

 06919

 06939

 06941

 06961

 07141

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,110.24

 26,265.63

 8,765.62

 5,687.50

 21,140.62

 13,218.74

 8,578.12

 2,187.50

 5,687.50

 6,703.12

 3,391.25

 5,687.50

 5,687.50

 3,937.50

 6,703.12

 23,084.62

 2,578.12

 6,612.50

 8,578.12

 28,951.38

 10,828.12

 4,640.62

 2,231.50

 27,083.48

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

26-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

04-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

25-NOV-24

21-NOV-24

22-NOV-24

29-NOV-24

22-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 906,371.40

 129,485.08

 003

 005

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGULARIZACIÓN PREDIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO VEHICULAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-2000-22999

0801-1988-20147

0801-1995-03974

0801-1987-14840

1519-1960-00056

0809-1999-00290

0801-1982-15736

0801-1999-05885

0801-1982-08554

0801-1999-19585

0805-1987-00255

0801-1978-04272

0601-1986-00840

0801-1992-18801

0801-1982-08554

1701-1964-00075

0318-1988-00097

0801-1992-02443

0801-1973-02309

1501-1984-00899

0801-1981-05681

0819-1976-00123

1501-1984-00899

0801-1959-02832

0801-1981-05681

0822-1971-00073

0801-1978-09122

0801-1981-05681

0611-1960-00556

1501-1984-00899

0610-1984-00367

0611-1958-00460

0101-1978-02633

0801-1988-21396

0611-1958-00460

0801-1979-09958

0801-1980-09521

0801-1985-06406

MIGDALIA ARDON CASTELLANOS

EDUARDO ANDRES SANCHEZ FLORES

KAREN MELISSA AVILA MERAZ

NANCY PAOLA CASTILLO CANALES

ALEJANDRO ALVARENGA PADILLA

SAIRI LIZETH RAMOS MARTINEZ

THANIA STEPHANIE MEJIA AGUILAR

ALEJANDRO ANTONIO ORTEGA ZELAYA

SIGFREDO ALEJANDRO LOPEZ PAGUADA

PATRICK DANIEL RAUDALES ARGUETA

LISBELL ELIZABETH PEREZ LORENZANA

JORGE ALBERTO SARMIENTO MALDONADO

MELVIN ARMANDO VALLEJOS AMAYA

HERIBERTH JOEL PALMA AMADOR

SIGFREDO ALEJANDRO LOPEZ PAGUADA

GUADALUPE ZABALA

NANCY MELISSA ALVARADO RAMOS

KENIA IDELCY BAUTISTA GREY

YILDA  SOBEYDA MADRID ESPINAL

FRANCISCO JOSE ALONZO GARCIA

ALMA VIOLETA HERRERA FLORES

ALLAN ROBERTO MEDINA LOPEZ

FRANCISCO JOSE ALONZO GARCIA

VICTOR MANUEL RECONCO SANCHEZ

ALMA VIOLETA HERRERA FLORES

CANDIDO HUMBERTO AVILEZ SAUCEDA

JENNY KARINNA TORRES MALDONADO

ALMA VIOLETA HERRERA FLORES

FRANCISCO ISAIAS GARCIA

FRANCISCO JOSE ALONZO GARCIA

LINDA MARIA ORDOÑEZ ORDOÑEZ

SANTOS ISABEL ESPINAL MOLINA

JENNY CAROLINA MARTINEZ MEZA

RENE ADALID MURILLO MORAZAN

SANTOS ISABEL ESPINAL MOLINA

ROSA CAROLINA CORTES MARTINEZ

HASTRY YOHANNA LAINEZ ZELAYA

JORGE ARTHURO SIERRA CARCAMO
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 0024 

 001

 06613

 06725

 06741

 06813

 06892

 06979

 07011

 07227

 06428

 06432

 06438

 06461

 06554

 06747

 06748

 06780

 06782

 06784

 06786

 06787

 06816

 06829

 06881

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 251,995.41

 251,995.41

 70,280.56

 59,556.62

 10,828.12

 515.62

 9,509.12

 10,828.12

 35,859.38

 7,875.00

 515.62

 5,000.05

 95,609.24

 6,703.12

 4,640.62

 1,796.90

 515.62

 14,189.24

 77,269.38

 30,577.12

 49,828.74

 300.00

 35,687.62

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

15-NOV-24

20-NOV-24

22-NOV-24

25-NOV-24

29-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

07-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 665,508.98

 881,526.64

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO VEHICULAR

DIRECCIÓN GENERAL DE CATASTRO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0827-1993-00270

0803-1979-00844

1522-1981-00242

0703-1961-01038

1803-1966-00233

0801-1988-08069

0801-1982-07359

0601-1979-01549

0601-1969-01770

0808-1998-00073

0801-1984-21258

0819-1983-00187

0801-2000-15856

0608-1971-00095

0824-2001-00281

0608-1971-00095

0801-1984-21258

0819-1983-00187

0608-1971-00095

0801-2000-15856

0801-1983-13512

0826-1980-00094

1807-1990-01549

1807-1990-01549

0801-1979-15227

0301-2000-03435

0801-1987-17725

0801-1983-00233

0701-1965-00227

0801-1983-05455

0801-1983-00233

0801-1962-00061

0801-1988-00182

0801-1990-04555

0801-1990-03513

0801-1993-07689

0805-1964-00181

0801-1986-01197

0801-1999-01006

0803-1965-00239

1006-1998-00042

ALEJANDRA MARIA CERRATO MONTOYA

GERMAN RAMON DIAZ VARELA

GLENDA YAMILETH MONCADA MENOCAL

HELMUT ENRIQUE LAGOS VALLECILLO

RONEY ADALID MORENO TREJO

ZAIRA BELINDA ELVIR MEJIA

CARLOS MANUEL FLORES RODRIGUEZ

LILIAN DOMITILA GOMEZ OSORTO

MARCOS HUMBERTO GUILLEN ESCALANTE

ANA PAMELA MONTOYA PONCE

MAURICIO ALEJANDRO ORTEGA SANCHEZ

RONALD ABELARDO CERRATO IZAGUIRRE

NATHALY ONELIA GARCIA FLORES

HECTOR ROLANDO FLORES

OLMAN JOSUE MARTEL CORTES

HECTOR ROLANDO FLORES

MAURICIO ALEJANDRO ORTEGA SANCHEZ

RONALD ABELARDO CERRATO IZAGUIRRE

HECTOR ROLANDO FLORES

NATHALY ONELIA GARCIA FLORES

BERANYELLY MICHELLE ORDOÑEZ RAMIREZ

MANUEL ALONSO VALLADARES MARTINEZ

WALTHER JOSUE TINOCO URBINA

WALTHER JOSUE TINOCO URBINA

RAMON ALEXIS GARCIA GOMEZ

DENIS EDGARDO PEREZ MEJIA

ELBA MELISSA LOPEZ GARCIA

RICARDO FRANCISCO NUÑEZ BANEGAS

JOSE CALAZAN DUARTE MEDINA

ELIAS JOEL MEJIA HERNANDEZ

RICARDO FRANCISCO NUÑEZ BANEGAS

FREDY GLADIMIR DURON ALVAREZ

RIGOBERTO RENE LOPEZ MORAN

RAUL ANDRES GODOY ALVAREZ

FERNANDO ARNOLDO MEJIA MARTINEZ

MELISSA ALEJANDRA GONZALES PONCE

NELSON OMAR HERNANDEZ ZUNIGA

MIRTZA RAQUELL HERNANDEZ MALDONADO

ZINEDINE ORLANDO MORAZAN RAMIREZ

MANUEL RUBEN ANDINO

JOSE ANDRES MATUTE VASQUEZ
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 0024 

 001

 06926

 06928

 06930

 06932

 06934

 06935

 06953

 06954

 06994

 06999

 07019

 07049

 07097

 07108

 07124

 07135

 07139

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,250.00

 13,406.24

 14,793.62

 28,307.76

 15,928.12

 12,109.36

 41,787.86

 22,733.63

 216,722.39

 13,406.25

 13,218.74

 40,642.24

 42,265.60

 2,875.00

 4,566.00

 919.00

 17,379.38

21-NOV-24

25-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

22-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 881,526.64

 013Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE CATASTRO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1975-07707

0822-1957-00123

1622-1996-00399

0501-1997-12878

0509-1995-00226

0801-1969-00183

0801-1983-02991

0801-1993-19769

0827-1988-00175

1201-1973-00285

0301-1995-00237

0801-1989-13048

0313-1997-00052

0302-1996-00074

0801-1993-07689

0805-1964-00181

0801-1988-00182

0812-1984-00002

0801-1987-17725

0801-1989-21281

1202-1959-00023

0801-1962-00061

0801-1983-16976

0602-1973-00002

0701-1987-00068

0819-1980-00157

0801-1995-13285

0801-1999-01006

0608-1971-00095

0801-2000-15856

0819-1983-00187

0801-1993-07689

0805-1964-00181

0801-1990-04555

0801-1979-15227

1004-1982-00091

0801-2000-15856

0801-1964-00818

0819-1983-00187

0801-1979-15227

0205-1986-00268

1801-1995-00690

0824-2001-00281

0805-1964-00181

0818-1993-00057

EDWIN BLADIMIR VARGAS AGUILAR

JOSE ANIBAL ANDRADE CRUZ

GUSTAVO ADOLFO CARDONA PEREZ

DEVIS CAROLINA VARELA AMAYA

LUIS ALFREDO TORRES GARCIA

JUAN RAMON ALVAREZ VALLADARES

JUAN CARLOS MONDRAGON HERRERA

EDWIN LEONEL FUNEZ DIAZ

JOSE LUIS BONILLA MEDRANO

JUAN CARLOS TEJEDA MACHUCA

RAMON ADALI MELENDEZ ESPINOZA

FRANCO JOSUE AMAYA SUAZO

FABIOLA ESTEFHANY CRUZ RODRIGUEZ

FRESSIA YANIN CASTILLO TERCERO

MELISSA ALEJANDRA GONZALES PONCE

NELSON OMAR HERNANDEZ ZUNIGA

RIGOBERTO RENE LOPEZ MORAN

EDWIN JOEL AGUILAR AGUILAR

ELBA MELISSA LOPEZ GARCIA

JORGE MIGUEL ORTEGA MOLINA

RAMON MAXIMILIANO SUAZO PERDOMO

FREDY GLADIMIR DURON ALVAREZ

FANNY YAMILETH NAVARRO FERRUFINO

TOMAS AGUILERA FLORES

JOHNY ANTONY ARDON CERRITOS

GLORIA DELMY VELASQUEZ DIAZ

JORGE OMAR CERRATO RIVERA

ZINEDINE ORLANDO MORAZAN RAMIREZ

HECTOR ROLANDO FLORES

NATHALY ONELIA GARCIA FLORES

RONALD ABELARDO CERRATO IZAGUIRRE

MELISSA ALEJANDRA GONZALES PONCE

NELSON OMAR HERNANDEZ ZUNIGA

RAUL ANDRES GODOY ALVAREZ

RAMON ALEXIS GARCIA GOMEZ

MARIA SUYAPA HERNANDEZ GOMEZ

NATHALY ONELIA GARCIA FLORES

LILIAN MARIBEL FUNEZ MARIN

RONALD ABELARDO CERRATO IZAGUIRRE

RAMON ALEXIS GARCIA GOMEZ

OLVIN SAMIR TREJO JIMENEZ

MARCIO EMANUEL VASQUEZ VARELA

OLMAN JOSUE MARTEL CORTES

NELSON OMAR HERNANDEZ ZUNIGA

JOSE ALEJANDRO ANDINO FLORES
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 0024 

 001

 07139

 06449

 06450

 06451

 06494

 06555

 06558

 06607

 06628

 06701

 06745

 06766

 06773

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,379.38

 87,124.50

 40,656.25

 40,656.25

 95,213.88

 146,519.50

 5,239.00

 112,227.38

 12,937.12

 113,037.38

 37,730.75

 125,519.00

 112,625.50

29-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

07-NOV-24

08-NOV-24

11-NOV-24

20-NOV-24

08-NOV-24

11-NOV-24

29-NOV-24

20-NOV-24

12-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 881,526.64

 1,692,342.24

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE CATASTRO

DIRECCIÓN GENERAL DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1981-03984

0801-1970-07292

0801-1959-04548

0801-1973-01979

0801-1999-07835

0803-1983-00068

0801-2001-04566

0801-1996-21482

0801-1993-17375

0801-1975-04215

0801-1999-03152

0801-1994-14217

0801-1996-13828

0821-1993-00066

0801-1999-09304

0818-1975-00008

0703-1977-02528

0801-2000-11892

0801-1966-04813

0801-2001-22989

0801-1977-05041

0801-1978-12313

1501-1989-02473

0703-1977-02528

0801-1977-05041

0615-1994-00365

0803-1995-00021

0801-1983-04261

0801-1998-20168

0801-2002-21290

0801-1983-12210

0801-2003-20627

0801-1983-04261

0801-1983-12210

1620-1968-00392

0801-1960-01700

1620-1968-00392

0801-1970-10762

0801-2001-06186

0608-1993-00036

0801-2004-13821

CARLOS ALBERTO BACA MALDONADO

JULIO ROBERTO RODRIGUEZ MARTINEZ

RENAN ANTONIO CHAVEZ LOZANO

CESAR AUGUSTO LOPEZ CALONA

MARVIN YOVANNY CARIAS AGUILAR

MERLY JISELL TORRES GONZALEZ

ANYI PAOLA VALLECILLO SANDOVAL

CARLOS ANTONIO ESPINOZA FLORES

JEMIMA ELIZABETH COTO OYUELA

RICARDO ANTONIO RAMOS GUISA

KEYLLI LIZETH ORDOÑEZ RAMIREZ

JULIO CESAR LAGOS RIVERA

JORGE ALBERTO MATUTE CACERES

ALLAN GERARDO CRUZ MATAMOROS

VALESCA YULIBETH ANDINO MARTINEZ

RICARDO ANDINO RAMIREZ

MARCO ANTONIO REYES MEJIA

RITZA CRISTINA BANEGAS LOPEZ

JORGE FRANCISCO MOLINA LICONA

EDUARDO NOEL FIGUEROA MOLINA

ILIC NIMER RUIZ RUIZ

HORACIO EXZEQUIEL PADILLA MORALES

DANY KARINA AYALA ZELAYA

MARCO ANTONIO REYES MEJIA

ILIC NIMER RUIZ RUIZ

LAURA NOEMI ORDOÑEZ ORDOÑEZ

ESTEFANY YULIET BARAHONA HERNANDEZ

SERGIO JAIR RIVERA LUCERO

ALEXANDRA NICOLL MENDOZA CANTARERO

JOSHUAN MOISES RODRIGUEZ SANCHEZ

JOSUE ADAN CHAVEZ IZAGUIRRE

JOAN ALESSANDRO DURON ORELLANA

SERGIO JAIR RIVERA LUCERO

JOSUE ADAN CHAVEZ IZAGUIRRE

JOSE ARMEN MARTINEZ RODRIGUEZ

GERARDO ALFREDO ACEITUNO TURCIOS

JOSE ARMEN MARTINEZ RODRIGUEZ

JUAN CARLOS ISCOA MAIRENA

ALLAN YOVANNI ELVIR ALVARADO

KEYDI ROXANA RODRIGUEZ VALLADARES

ANDREA NICOLLE GUNERA AGUILERA
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 0024 

 001

 06777

 06791

 06801

 06809

 06825

 06826

 06827

 07050

 07055

 07061

 07178

 07225

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 129,174.00

 85,590.00

 63,934.38

 84,054.24

 20,531.25

 2,238.10

 30,312.50

 91,264.63

 14,734.38

 42,550.00

 84,581.00

 113,891.25

13-NOV-24

13-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

27-NOV-24

29-NOV-24

26-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,027,086.40
 7,027,086.40
 1,692,342.24

 014Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-04215

0801-1989-08126

0801-1996-17490

0801-1992-23029

0801-1992-23029

0101-1965-00200

0801-1984-15383

0801-1993-09405

0501-1959-01397

0801-1999-03152

0708-1971-00036

0801-1977-00993

1709-2000-01126

1201-1988-00309

1519-1980-00210

0818-1975-00008

0801-1994-04785

0801-2003-10595

0801-1978-12313

0801-2003-10595

0801-1988-09388

0801-2003-20627

0801-2002-21290

1201-1988-00309

0801-1994-04785

0818-1975-00008

0801-1999-04385

0801-1980-09592

0801-1985-21425

0801-1970-10762

1519-1980-00210

0801-2004-13821

0801-2001-06186

0803-1995-00021

0801-1989-08126

0801-1994-14217

0801-1977-14443

0801-1996-13828

RICARDO ANTONIO RAMOS GUISA

YERALDO DE JESUS LAGOS SAGASTIZADO

GABRIELA ALEJANDRA POSSO HERNANDEZ

EDER SAID REYES ESCALANTE

EDER SAID REYES ESCALANTE

OVIDIO ORLANDO MUNGUIA URBINA

KELLYN YAJAIRA ZAVALA OVIEDO

YOSELIN MARCELA ORTEGA HERNANDEZ

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

KEYLLI LIZETH ORDOÑEZ RAMIREZ

ELVIA AZUCENA VALLADARES CONTRERAS

GUSTAVO ADOLFO FLAMENCO AVILA

RENZO JOSUE VILLALOBOS SANCHEZ

AMANDA LISBELL FIGUEROA AYALA

KAREN LIZZET ALVARENGA GALEAS

RICARDO ANDINO RAMIREZ

ELIAS DANIEL LAGOS FUNES

BERLIN ISELA PADILLA MARTINEZ

HORACIO EXZEQUIEL PADILLA MORALES

BERLIN ISELA PADILLA MARTINEZ

CLAUDIA PAOLA TRINIDAD LOPEZ

JOAN ALESSANDRO DURON ORELLANA

JOSHUAN MOISES RODRIGUEZ SANCHEZ

AMANDA LISBELL FIGUEROA AYALA

ELIAS DANIEL LAGOS FUNES

RICARDO ANDINO RAMIREZ

DENIS ALEXANDER AGUILAR MARTINEZ

JIMMY ROLIS SWARTON PADILLA

ROMMEL NOE SOLANO MELENDEZ

JUAN CARLOS ISCOA MAIRENA

KAREN LIZZET ALVARENGA GALEAS

ANDREA NICOLLE GUNERA AGUILERA

ALLAN YOVANNI ELVIR ALVARADO

ESTEFANY YULIET BARAHONA HERNANDEZ

YERALDO DE JESUS LAGOS SAGASTIZADO

JULIO CESAR LAGOS RIVERA

EVELYN JOHANA MARTINEZ MAYORGA

JORGE ALBERTO MATUTE CACERES
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 0024 

 001

 06271

 06475

 07114

 07159

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,136.75

 119,538.80

 89,328.60

 132,006.60

01-NOV-24

07-NOV-24

27-NOV-24

28-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 350,010.75
 350,010.75
 350,010.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-22199

15019019153580

15019019153580

15019019153580

EDWYN MAURICIO MATUTE

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
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 0024 

 001

 06352

 06355

 06359

 06362

 06368

 06371

 06374

 06377

 06380

 06383

 06386

 06390

 06392

 06395

 06399

 06403

 06478

 06484

 06489

 06495

 06510

 06514

 06517

 06521

 06523

 06533

 06543

 06561

 06570

 06579

 06589

 06596

 06603

 06614

 06618

 06620

 06621

 06625

 06629

 06632

 06649

 06668

 06675

 06682

 06692

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,163.50

 117.00

 188.50

 19.50

 1,163.50

 117.00

 188.50

 19.50

 1,163.50

 117.00

 188.50

 19.50

 1,163.50

 117.00

 188.50

 19.50

 1,163.50

 117.00

 188.50

 19.50

 1,163.50

 117.00

 188.50

 19.50

 6,779,893.95

 121,153.35

 264,672.00

 1,297,315.41

 1,389,871.87

 235,732.62

 84,948.03

 31,359.00

 79,315.78

 10,621.60

 3,096.60

 1,500.00

 7,000.00

 750.00

 562.00

 37,209.62

 72,555.19

 159,678.00

 129,608.84

 303,664.00

 150,410.01

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0602001

0037001

08019999406510

06119001201632

08019000232230

05019004242033

0801-1975-21902

0801-1989-19361

0801-1980-05856

08019002282742

08019002278504

08019009229826

08019012514229

08019013584248

08019007070006

08019001212344

08019002269866

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

DIRCIA YADIRA ROMERO CARBAJAL

ANNY VALERIA PINEDA DURON

LILIAN IVETH BARAHONA LOPEZ

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COMISIEPIPL

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA
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 0024 

 001

 06700

 06708

 06718

 06721

 06726

 06729

 06730

 06731

 06733

 06736

 06834

 06838

 06842

 06845

 06864

 06868

 06869

 06872

 06885

 06886

 06889

 07030

 07033

 07034

 07035

 07036

 07038

 07039

 07041

 07044

 07046

 07047

 07048

 07052

 07053

 07054

 07056

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,367.49

 47,420.73

 65,824.12

 1,683.42

 3,260.07

 1,542.46

 1,050.00

 15,539.27

 561.14

 1,086.69

 1,163.50

 117.00

 188.50

 19.50

 1,163.50

 466,131.81

 117.00

 188.50

 17,132.24

 19.50

 2,487.50

 236,827.69

 833.19

 1,899.72

 33,005.79

 246,161.02

 833.19

 1,899.72

 33,005.79

 246,161.02

 833.19

 1,899.72

 33,005.79

 246,161.02

 833.19

 1,899.72

 33,005.79

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019003250060

08019999410656

05019004242033

0601001

0601001

0037001

08019012514229

05019004242033

0601001

0601001

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

05019004242033

0602001

0602001

0602001

08019009229826

0801-1989-19361

0801-1977-02479

0703-1991-00402

0801-1991-11272

0601001

0601001

0037001

0801-1991-11272

0703-1991-00402

0801-1977-02479

0601001

0601001

0037001

0801-1991-11272

0703-1991-00402

0801-1977-02479

0601001

0601001

0037001

0801-1991-11272

0703-1991-00402

0801-1977-02479

0601001

0601001

0037001

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

ANNY VALERIA PINEDA DURON

LENIN FRANCISCO FUNES LUNA

JENNIFER CAROLINA FLORES TERCERO

ESDRAS RAFAEL GUTIERREZ OCHOA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

ESDRAS RAFAEL GUTIERREZ OCHOA

JENNIFER CAROLINA FLORES TERCERO

LENIN FRANCISCO FUNES LUNA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

ESDRAS RAFAEL GUTIERREZ OCHOA

JENNIFER CAROLINA FLORES TERCERO

LENIN FRANCISCO FUNES LUNA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

ESDRAS RAFAEL GUTIERREZ OCHOA

JENNIFER CAROLINA FLORES TERCERO

LENIN FRANCISCO FUNES LUNA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
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 0024 

 001

 07058

 07060

 07062

 07064

 07072

 07078

 07079

 07080

 07082

 06208

 06353

 06357

 06360

 06369

 06372

 06375

 06381

 06384

 06387

 06393

 06396

 06400

 06480

 06485

 06490

 06511

 06515

 06519

 06524

 06534

 06544

 06562

 06571

 06580

 06590

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 246,161.02

 833.19

 1,899.72

 33,005.79

 246,161.02

 833.19

 1,899.72

 33,005.79

 22,586.67

 9,771.17

 1,183.00

 117.00

 188.50

 1,183.00

 117.00

 188.50

 1,183.00

 117.00

 188.50

 1,183.00

 117.00

 188.50

 1,183.00

 117.00

 188.50

 1,183.00

 117.00

 188.50

 8,933,000.22

 150,303.64

 331,521.78

 1,585,668.96

 1,746,971.71

 254,192.53

 31,636.01

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

04-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 13,515,564.47

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO INMUEBLE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0703-1991-00402

0801-1991-11272

0801-1977-02479

0601001

0601001

0037001

0801-1977-02479

0703-1991-00402

0801-1991-11272

0601001

0601001

0037001

0801-1977-02479

0703-1991-00402

0801-1991-11272

05019004242033

05019004242033

0602001

0602001

05019004242033

0602001

0602001

05019004242033

0602001

0602001

05019004242033

0602001

0602001

05019004242033

0602001

0602001

05019004242033

0602001

0602001

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0602001

0037001

08019999406510

JENNIFER CAROLINA FLORES TERCERO

ESDRAS RAFAEL GUTIERREZ OCHOA

LENIN FRANCISCO FUNES LUNA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

LENIN FRANCISCO FUNES LUNA

JENNIFER CAROLINA FLORES TERCERO

ESDRAS RAFAEL GUTIERREZ OCHOA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

LENIN FRANCISCO FUNES LUNA

JENNIFER CAROLINA FLORES TERCERO

ESDRAS RAFAEL GUTIERREZ OCHOA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.
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 0024 

 001

 06597

 06605

 06615

 06630

 06634

 06650

 06669

 06676

 06683

 06693

 06702

 06709

 06719

 06722

 06727

 06732

 06735

 06737

 06836

 06839

 06843

 06866

 06870

 06873

 06874

 06525

 06535

 06545

 06563

 06572

 06581

 06591

 06598

 06606

 06635

 06651

 06670

 06677

 06684

 06694

 06703

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 72,331.00

 142,459.81

 21,641.10

 281.00

 63,897.07

 72,837.01

 68,966.00

 120,064.52

 168,194.00

 59,924.29

 23,234.85

 155,313.13

 42,460.97

 2,805.70

 5,433.45

 6,938.86

 561.14

 1,086.69

 1,183.00

 117.00

 188.50

 1,183.00

 117.00

 535,082.45

 188.50

 1,605,233.21

 25,607.96

 56,460.18

 299,316.93

 309,959.25

 51,078.19

 100.00

 700.00

 4,971.70

 14,499.75

 34,317.00

 8,851.00

 13,195.00

 40,605.00

 3,836.78

 6,881.25

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 14,618,487.06

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO INMUEBLE

DIRECCIÓN GENERAL DE REGULARIZACIÓN PREDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

06119001201632

08019000232230

05019004242033

08019002278504

08019009229826

08019012514229

08019013584248

08019007070006

08019001212344

08019002269866

08019003250060

08019999410656

05019004242033

0601001

0601001

05019004242033

0601001

0601001

05019004242033

0602001

0602001

05019004242033

0602001

05019004242033

0602001

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0602001

0037001

08019999406510

06119001201632

08019000232230

08019009229826

08019012514229

08019013584248

08019007070006

08019001212344

08019002269866

08019003250060

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COMISIEPIPL

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COMISIEPIPL

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
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 0024 

 001

 06711

 06875

 06526

 06536

 06546

 06564

 06573

 06582

 06592

 06599

 06608

 06631

 06636

 06652

 06671

 06678

 06685

 06696

 06704

 06712

 06876

 06527

 06538

 06547

 06565

 06574

 06583

 06593

 06600

 06609

 06619

 06623

 06627

 06637

 06653

 06672

 06679

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,036.03

 69,200.00

 1,741,377.02

 29,229.81

 64,332.72

 453,462.24

 367,180.17

 70,055.30

 31,083.10

 500.00

 19,166.62

 843.00

 15,461.00

 20,936.00

 25,003.00

 5,475.00

 59,268.00

 12,147.57

 5,039.81

 25,661.22

 77,694.00

 2,653,711.76

 46,460.43

 103,234.02

 507,739.51

 548,178.72

 73,858.95

 4,584.55

 16,707.00

 45,508.02

 797.59

 5,536.00

 225.00

 20,479.94

 57,775.70

 14,906.00

 39,093.01

15-NOV-24

21-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

21-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,559,849.23

 3,023,915.58

 4,446,897.70

 003

 005

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGULARIZACIÓN PREDIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO VEHICULAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019999410656

05019004242033

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0602001

0037001

08019999406510

06119001201632

08019000232230

08019002278504

08019009229826

08019012514229

08019013584248

08019007070006

08019001212344

08019002269866

08019003250060

08019999410656

05019004242033

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0602001

0037001

08019999406510

06119001201632

08019000232230

0801-1975-21902

0510-1983-01339

08019002282742

08019009229826

08019012514229

08019013584248

08019007070006

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COMISIEPIPL

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

DIRCIA YADIRA ROMERO CARBAJAL

MERARY NOHEMY BARDALES BELTRAND

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COMISIEPIPL

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 001

 06686

 06697

 06705

 06714

 06877

 06017

 06019

 06020

 06022

 06354

 06358

 06361

 06363

 06370

 06373

 06376

 06378

 06382

 06385

 06389

 06391

 06394

 06398

 06401

 06404

 06481

 06486

 06492

 06496

 06513

 06516

 06520

 06522

 06528

 06539

 06548

 06566

 06575

 06584

 06594

 06601

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 100,751.00

 29,679.77

 28,220.94

 71,829.79

 77,620.00

 2,116.12

 279.00

 449.50

 704.88

 4,712.50

 468.00

 754.00

 19.50

 4,712.50

 468.00

 754.00

 19.50

 4,712.50

 468.00

 754.00

 19.50

 4,712.50

 468.00

 754.00

 19.50

 4,693.00

 468.00

 754.00

 39.00

 4,693.00

 468.00

 754.00

 39.00

 2,356,249.20

 39,007.16

 84,698.22

 415,628.10

 449,852.70

 54,387.78

 7,973.70

 10,489.58

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

21-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,446,897.70

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO VEHICULAR

DIRECCIÓN GENERAL DE CATASTRO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019001212344

08019002269866

08019003250060

08019999410656

05019004242033

05019004242033

0602001

0602001

0037001

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0602001

0037001

08019999406510

06119001201632

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE
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 0024 

 001

 06610

 06616

 06622

 06638

 06656

 06673

 06687

 06698

 06706

 06715

 06720

 06724

 06728

 06837

 06840

 06844

 06846

 06867

 06871

 06878

 06883

 06887

 06888

 06895

 06898

 06899

 06902

 06903

 06905

 06906

 06530

 06540

 06549

 06567

 06576

 06585

 06595

 06602

 06611

 06617

 06639

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,370.40

 9,347.39

 3,000.00

 16,971.47

 15,995.00

 34,264.00

 19,885.00

 33,799.83

 574.75

 46,550.18

 17,438.86

 561.14

 1,086.69

 4,693.00

 468.00

 754.00

 39.00

 3,510.00

 351.00

 138,709.35

 565.50

 17,246.01

 39.00

 117.00

 188.50

 1,183.00

 1,027.00

 117.00

 188.50

 156.00

 1,513,937.71

 30,063.00

 66,232.44

 285,018.26

 309,142.53

 28,339.76

 7,538.02

 1,800.00

 23,016.71

 49.90

 18,341.19

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,847,756.51

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE CATASTRO

DIRECCIÓN GENERAL DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000232230

05019004242033

1201-1970-00539

08019009229826

08019012514229

08019013584248

08019001212344

08019002269866

08019003250060

08019999410656

05019004242033

0601001

0601001

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0602001

0602001

08019009229826

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0602001

0037001

08019999406510

06119001201632

08019000232230

05019004242033

08019009229826

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

SILVIA MIREYA RIVERA VASQUEZ

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COMISIEPIPL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED
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 0024 

 001

 06657

 06674

 06680

 06688

 06699

 06707

 06716

 06879

 06531

 06541

 06551

 06568

 06577

 06586

 06604

 06612

 06658

 06689

 06532

 06542

 06552

 06569

 06578

 06587

 06640

 06659

 06681

 06690

 06717

 06880

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,241.45

 44,242.00

 38,816.20

 37,781.00

 23,040.91

 11,334.82

 10,847.77

 22,210.00

 552,640.86

 4,171.63

 9,318.81

 72,122.35

 101,949.50

 47,661.93

 4,221.00

 14,122.73

 4,407.50

 2,452.00

 408,718.99

 4,171.63

 9,318.81

 63,610.28

 79,329.50

 23,101.15

 727.00

 14,225.50

 20,275.32

 2,519.00

 9,751.13

 18,520.00

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

21-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 45,971,800.84
 45,971,800.84

 2,491,993.67

 813,068.31

 654,268.31

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA

UNIDAD DE FORTALECIMIENTO TECNOLÓGICO

UNIDAD DE INTELIGENCIA REGISTRAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019012514229

08019013584248

08019007070006

08019001212344

08019002269866

08019003250060

08019999410656

05019004242033

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0602001

0037001

06119001201632

08019000232230

08019012514229

08019001212344

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0602001

0037001

08019009229826

08019012514229

08019007070006

08019001212344

08019999410656

05019004242033

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COMISIEPIPL

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.
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 0024 

 001

 06474

 06482

 06483

 06500

 06503

 06667

 06757

 06758

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,996.89

 385,206.78

 347,203.78

 31,307.38

 11,025.41

 6,054.36

 234,903.13

 11,412.06

13-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

13-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,057,109.79
 1,057,109.79
 1,057,109.79

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación Nombre
08019002269866

0801-1964-04787

0602001

0801-1955-01228

0602001

08019003250060

0801-1977-11433

08019003250060

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

HARRISON REYES GUILLEN

INJUPEMP

SANTOS ANGEL MEZA DURON

INJUPEMP

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

JUNIOR GERARDO FLORES AGUILERA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
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 06981
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 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001
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 1,079.95

 25,300.00

 3,312.25

 3,902.97

 27,181.40

 1,356.00

 4,039.00

 10,719.00

 2,548.00

 10,752.00

 4,032.00

 5,760.00

05-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

20-NOV-24

21-NOV-24

22-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

08-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 99,982.57
 99,982.57

 79,438.57

 20,544.00

 001

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO VEHICULAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1991-18124

08019004002712

0313-1962-00007

0801-1971-08704

0824-1992-00475

0801-1991-18124

0801-1990-21340

0801-1986-09268

0801-1971-08704

05019006506181

05019006506181

05019998421140

ERLYN ARIEL ESPINAL MONTOYA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

BERTHA MARCIA SANTOS

BLANCA PATRICIA CARRASCO RUIZ

CENIA CAROLINA ALVARENGA ELVIR

ERLYN ARIEL ESPINAL MONTOYA

ERNESTO ALEXANDER DOMINGUEZ MALDONADO

KAROL TATIANA MARTINEZ ALVAREZ

BLANCA PATRICIA CARRASCO RUIZ

LA ESPAÑOLA INDUSTRIAL PROCESADORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS S DE RL D

LA ESPAÑOLA INDUSTRIAL PROCESADORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS S DE RL D

SUN WATER COMPANY SA DE CV
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 06767

 06796
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 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01
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 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,357.11

 8,651.29

 96,900.38

 416,474.52

 71,001.00

 10,248.91

 9,085.00

 23,000.00

 15,401.79

 23,287.50

 93,561.42

 115,000.00

 147,620.01

 14,350.10

 34,500.00

 39,520.20

 167,451.12

 14,490.00

 9,200.00

 37,950.00

 27,600.00

 206,137.50

 30,803.58

 46,575.00

 33,062.50

 46,000.00

 46,000.00

 18,170.00

 46,000.00

 14,490.00

 5,602.56

 69,000.00

 487.66

 29,629.75

 18,454.29

 29,629.75

 403.70

12-NOV-24

15-NOV-24

21-NOV-24

04-NOV-24

05-NOV-24

04-NOV-24

05-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

08-NOV-24

07-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

12-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

12-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

21-NOV-24

27-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

04-NOV-24

08-NOV-24

20-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 117,908.78

 1,832,070.37

 78,117.49

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO INMUEBLE

DIRECCIÓN GENERAL DE REGULARIZACIÓN PREDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019003250060

0804003

08019016827575

08019010320804

1503-1957-00015

09019995426791

0701-1950-00039

1807-1970-01363

1006-1947-00354

0301-1947-00008

05019001056851

1706-1971-00245

05019010330076

05019010330076

07039019116005

0801001

0801001

1201-1945-00156

1801-1947-00225

0301-1952-00342

1208194300098

1807-1955-00008

1006-1947-00354

0301-1947-00008

1401-1979-00344

1807-1970-01363

08019002278504

0701-1950-00039

1706-1971-00245

1201-1945-00156

0804003

1301-1969-00104

0805005

05019995100212

0801001

05019995100212

0804003

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

INVERSIONES MULTIPLES FADECRISTEL S DE RL DE CV

JOSE ALEJANDRO RAMIREZ ROMERO

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

CARLOS ENRIQUE BARAHONA MARADIAGA

RONY JAVIER CRUZ MELENDEZ

SATURNINO SANCHEZ MEZA

REINA ISABEL ROMERO DIAZ

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

VIRGILIO REYES CARMONA

PENDANA INVERSIONES S DE RL DE C V

PENDANA INVERSIONES S DE RL DE C V

INVERSIONES IDELSY CARIAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALMA ESPERANZA RODAS SUAZO

ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ

LUIS ALFREDO FLORES RODRIGUEZ

MANUEL ANTONIO CASTAÑEDA URQUIA

LUIS VIDELIO LOZANO HERNANDEZ

SATURNINO SANCHEZ MEZA

REINA ISABEL ROMERO DIAZ

ANA LOURDES CHINCHILLA CHINCHILLA

RONY JAVIER CRUZ MELENDEZ

COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS

CARLOS ENRIQUE BARAHONA MARADIAGA

VIRGILIO REYES CARMONA

ALMA ESPERANZA RODAS SUAZO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SANDRA IRIS CACERES CHACON

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MOLINO HARINERO SULA, S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MOLINO HARINERO SULA, S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,250.00

 50,600.00

 72,262.25

 23,000.00

 34,500.00

 48,300.00

 23,000.00

 1,033.65

 3,024.26

 66,139.64

 4,123.82

 60,760.50

05-NOV-24

12-NOV-24

08-NOV-24

12-NOV-24

13-NOV-24

26-NOV-24

28-NOV-24

27-NOV-24

15-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

22-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,432,090.76
 2,432,090.76

 269,945.90

 69,163.90

 64,884.32

 012

 013

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO VEHICULAR

DIRECCIÓN GENERAL DE CATASTRO

UNIDAD DE FORTALECIMIENTO TECNOLÓGICO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1304-1951-00026

04019007097439

0801001

01019002003772

1304-1951-00026

1010-1953-00013

01019002003772

0804003

0804003

08019002267076

0504001

0801001

MARCO ANTONIO RAMIREZ MELGAR

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

HOTEL MOLINA Y ASOCIADOS S.DE R.L. DE C.V.

MARCO ANTONIO RAMIREZ MELGAR

ROSA ELVIRA ZUNIGA ORELLANA

HOTEL MOLINA Y ASOCIADOS S.DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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